АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022                                     г.Ессентуки                                   № 2504

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
22.07.2021 № 1195 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам
администрации города Ессентуки»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация
города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным
вопросам администрации города Ессентуки, утвержденный постановлением

администрации города Ессентуки от 22.07.2021 № 1195 «Об общественной
комиссии по жилищным вопросам администрации города Ессентуки» и

изложить его в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации
города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города
Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации города –

руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города
Ессентуки Красковского Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки           А.Ю.Некристов

     Приложение
     к постановлению администрации
     города Ессентуки
     от 03.11.2022   №  2504

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам

администрации города Ессентуки

Красковский Дмитрий

Владимирович

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации города – руководителя комитета
по управлению муниципальным имуществом

города Ессентуки, председатель комиссии

Раевская Екатерина

Ростиславовна

исполняющий обязанности начальника

жилищного отдела комитета по управлению
муниципальным имуществом города Ессентуки,

заместитель председателя комиссии

Чаплыгина Ольга
Евгеньевна

главный специалист жилищного отдела комитета
по управлению муниципальным имуществом

города Ессентуки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Борисенко Виктор
Алексеевич

атаман Ессентукского городского казачьего

общества Ставропольского окружного казачьего
общества Терского войскового казачьего
общества (по согласованию)

Вострикова Юлия

Владимировна

заместитель начальника управления архитектуры
и градостроительства  администрации города
Ессентуки

Дусев Вадим

Сергеевич

заместитель заведующего отделом правового
обеспечения администрации города Ессентуки

Калайчев Владимир

Русланович

депутат Думы города Ессентуки по
одномандатному избирательному округу № 11

(по согласованию)

Конев Александр
Владимирович

заместитель начальника управления труда и
социальной защиты населения администрации
города Ессентуки – начальник отдела социально-

правовых гарантий и труда

2

Крупельницкая Галина

Владимировна

председатель территориального общественного
самоуправления № 6

Нижникова Алла

Викторовна

главный специалист отдела имущества комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Ессентуки

Фокеева Светлана

Викторовна

начальник производственно-технического отдела
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                 Н.Н.Попова